
1 

 

                                                                Číslo smlouvy: 2105/2018 

 

K U P N Í   S M L O U V A 
 

 

Prodávající:   AGROMETALL s.r.o. 

 

                        Nový Dvůr 938 

                        538 03 Heřmanův Městec 

 

                        bankovní spojení:  ČSOB Pardubice 

                                                        č.ú. 271885023/0300 
 

                        IČO: 46508244  DIČ:CZ46508244 

                        zastoupená Ing. Jaromírem Donátem - jednatelem 

       

 

Kupující:       Domov pod hradem Žampach 

                        Příspěvková organizace Pk       

                        Žampach č.p. 1 

             564 01 Žamberk 
                         

                         

                        IČO: 00 85 42 71       DIČ: CZ 00 85 42 71          

                        zastoupený PaedDr. Luďkem Grätzem, ředitelem domova  

             

                     

Předmět dodávky: 

                      

Prodávající dodá kupujícímu stroj i s potřebnými doklady, které se k němu 

vztahují:            

                  

          Přívěs sklopný dozadu ANS-1900 
 

                                                                               

 

 

Dohodnutá kupní cena celkem bez DPH: 121 500,- Kč 

DPH 21% :  25 515,- Kč 

Cena celkem s DPH:  147 015,- Kč 

 
 

Místo plnění: 

 

                     Místem plnění je: Domov pod hradem Žampach, Žampach 1, 564 01 Žamberk. 
 

                     Termín dodávky  do: 31.07.2018. 

 

 

 



2 

 

Platební podmínky:  
 

         Úhrada stroje bude na základě faktury - daňového dokladu. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. 

Po předání stroje bude na stroj vystaven daňový doklad se zdanitelným plněním    

dle skutečného termínu dodání stroje.  

Splatnost daňového dokladu bude 10 kalendářních dnů od dne doručení 

daňového dokladu zadavateli. 

                     

 

Záruční a servisní  podmínky:  

 

                     Prodávající poskytuje kupujícímu na stroj následující záruční dobu ode dne             

                     uvedení stroje do provozu:  

                     12 měsíců dle záručních podmínek, které budou předány se strojem. 

                     Servis stroje zajišťuje: AGROMETALL s.r.o. Nový Dvůr.                              

 

 

Zvláštní ujednání:  

1. Jakékoliv dodatky a změny smlouvy jsou možné provést pouze písemnou  

      formou se souhlasem obou smluvních stran.                   

2. Dnem podpisu oběma smluvními stranami se stává závaznou pro obě           

      strany. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost   

                           originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Osoba zastupující kupujícího prohlašuje, že je statutárním zástupcem             

      nebo osobou oprávněnou jménem kupujícího činit právní úkony a       

      zavazovat se k finančnímu plnění i jinému plnění. 

5. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti   

      ustanoveními Zákona o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb. 

      a Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

6.   Nesplnění termínu dodávky může být ovlivněno pouze vlivem vyšší  

moci. 

7. Prodávající garantuje ochranu osobních údajů o kupujícím. 

 

Ostatní ujednání: 
 

 

V Novém Dvoře dne 21.5.2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

…………………………………..                                                 ………………………………….. 

 

                Prodávající                                                                   Kupující 

 

 


